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SİRKÜLER (D-2022) 

 

 Sayın Üyemiz,  

 

 Bilindiği üzere Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, ülkemizin küresel rekabet gücünü 

artıracak, ekonomik ve teknolojik bağımsızlığını temin edecek kritik teknolojilerde atılımını 

sağlayacak olan Milli Teknoloji Hamlesini gerçekleştirme misyonuyla faaliyetlerini 

yürütmektedir. Milli Teknoloji Hamlesinin en önemli bileşenlerinden biri olan beşerî 

sermayenin geliştirilmesi konusu ise Bakanlıkları faaliyetleri arasında önemli bir yere sahiptir.  

 Sahip olduğumuz insan kaynağı potansiyelinin yeni dünyanın ihtiyacı olan 

yetkinliklere göre yetiştirilmesi ve sürekli geliştirmeye motive edilmesi gerekmektedir. Bu 

kapsamda ‘Teknofest’ Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali, ülkemizde teknoloji üretmeye 

yönelik bireysel yetkinliklerin geliştirilmesi ve toplumsal bilincin artırılması hedefiyle Sanayi 

ve Ticaret Bakanlığı öncülüğünde hayata geçirilen önemli bir festivaldir. Ülkemizin millî 

teknoloji geliştirme süreçlerinde kritik rol oynayan kurum ve kuruluşlarımızın da katkılarıyla 

düzenlenen Teknofest, ev sahipliği yaptığı teknoloji yarışmaları, teknoloji gösterimleri, hava 

gösterileri, girişimcilik zirvesi gibi etkinlikler ile Milli Teknoloji Hamlesinin en büyük 

platformlarından biri haline gelmiştir. 

  30 Nisan-6 Mayıs 2023 tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleşecek olan Teknofest 

Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali, teknoloji yarışmaları ile Cumhuriyetimizin 100. 

yılında ülkemizin dört bir yanında coşkuyla düzenlenecek kutlamalara farklı bir heyecan ve 

deneyim katacaktır. Teknofest 2023 teknoloji yarışmaları için son başvuru tarihi 

20.11.2022’dir. Festivalin hedeflerine ulaşmasında, özellikle yarışmaların toplumun her 

kesimine duyurulması büyük önem arz etmektedir. 

 Bu bağlamda Teknofest 2023`e dair ayrıntılı bilgiler https://teknofest.org/tr/ web 

adresinden son başvuru tarihi 20.11.2022 olan Teknofest 2023 teknoloji yarışmalarına yönelik 

ayrıntılı bilgiler https://teknofest.org/tr/competitions/ web adresinden elde edilebilmektedir. 

  

Bilgileri ve gereğini rica ederim.  

 

 

            Fatih YUMUŞ 

          Genel Sekreter V.  
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